

Project info

Sociale missie

Steun aan kansarme jongeren, via de huizen die bij de Federatie zijn aangesloten.



Wat doet de Federatie Abbé Froidure?

Financiële steun aan de huizen:

- > Deze financiële steun is meestal bedoeld voor renovaties of belangrijke investeringen die niet in aanmerking komen voor subsidies door de resp. overheden (bijvoorbeeld een nieuwdak en nieuw raamwerk voor Copain Park of de renovatie van een huis van de Stichting Voorspools-Sleegers). Voor werken die te groot zijn om enkel met subsidies te worden gefinancierd, verleent de Federatie ook leningen met verlaagde rente of zonder rente. Deze vorm van steun verlenen, hoe materieel ook, zorgt er wel voor dat kinderen goed kunnen verblijven in de vernoemde instellingen.
- > Voor de werking van instellingen die slechts beperkt in aanmerking komen voor subsidies van de overheid, zoals dat het geval is voor Le Pivot (Etterbeek), Le Courant d'Air (Luik), Habbekrats (Gent), de Speelpleinen (Sint-Pieters-Woluwe). Zonder financiële steun hadden deze organisaties reeds lang de deuren moeten sluiten.
- > Financiële steun voor jongeren die uit instellingen komen en die hun studies willen verder zetten. De Federatie heeft ook voor computers gezorgd in de instellingen waar jongeren verblijven en betaalt er de internetkosten.
- > In functie van het beschikbare budget bij de Federatie, kunnen instellingen zich al dan niet nieuw aansluiten bij de Federatie.

Aangesloten instellingen:

- > **Onthaal en residentieel verblijf voor jongeren:** Onthaal tehuis Prins Albert (Sint-Pieters-Woluwe), Les Petits Sapins (Ukkel, Waterloo), Copain Park (Sint-Jans-Molenbeek), Envole-toi (Wezembeek-oppeem), Kleine Dennen (Knokke), De Haven (Hoboken), Stichting Voorspools-Sleegers (Hove), 't Groot Hersberge (Torhout).
- > **Observatie- en Oriëntatiecentra:** Centrum Van Durme (Sint-Genesius-Rode) Veer (Hoboken - 2 vestigingen in de regio Antwerpen), 't Laar (Brugge).
- > **Andere jeugdinstellingen, steun aan gezinnen of de vierde wereld:** Aide & Guidance (Brussel), Foyer Montserrat (Brussel), Outremer (Schaarbeek), De Hand (Hoboken), Habbekrats (Gent), Spullenhulp (Elsene), Le Pivot (Etterbeek), Le Courant d'Air (Bressoux), Centre social Abbé Froidure (Brussel en Luik), Les Stations de Plein Air (Sint-Pieters-Woluwe).

De Federatie Abbé Froidure verleent financiële steun aan de aangesloten instellingen in functie van hun concrete noden en onafhankelijk van de taalgrenzen.

Hoe kan jij helpen?

Financiële steun:

- > Voor de werkingskosten van de aangesloten instellingen die niet voldoende gesubsidieerd worden
- > Voor renovatiekosten (keukens, sportzalen, daken, vereiste aanpassingen, ...)
- > Voor de kosten van socioculturele activiteiten
- > Voor schoolrekeningen

Vrijwilligers in België:

- > Animatie, informatie, sensibilisering
- > Informatie en sensibilisering
- > Fondsenwerving
- > Webmastering

Materiaal:

- > Informatica/burotica
 - > Speelgoed/knutselmateriaal
 - > Werkgereedschap
 - > Kinderverzorgingsmateriaal
 - > Didactisch- en schoolmateriaal
- Update 2020

Algemene info

Raad van bestuur

Dagelijkse leiding

Oprichting

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

Aantal vrijwilligers

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

Rekeningnummer(s)

Fiscaal attest

Nieuwsbrief

Jos Linkens (voorzitter), Johan Christiaens (secretaris-generaal) en vertegenwoordigers van de aangesloten voorzieningen (een per lid)

Johan Christiaens

1965

0,8

2

De bestuurders worden niet vergoed

BE74 0000 2004 0907 01 BE33 2100 3989 5546 - met vermelding 'via donorinfo.be'

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken

Info Froidure, driemaandelijks

Financiële info

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de GhellinckSfcrI, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2018

Totaal = 641.768 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal = 546.741 € (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 403.814 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 234.026 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 22.628 € | Legaten ⁷³ | 233.625 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 24.008 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 31.579 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 43.259 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 286 € | Overheids subsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | 0 € | Tombola ⁷⁰ | 0 € |
| Anderen bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 8.405 € | Anderen bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 0 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 139.337 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 47.511 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 32 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 0 € |
| Totaal kosten 2018 | 641.768 € | Totaal opbrengsten 2018 | 546.741 € |
| Saldo van het boekjaar: -95.027 € | | | |

Activa 2018

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 776 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 3.479.992 € |
| Totaal activa 2018 | 3.480.768 € |

Passiva 2018

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 3.278.421 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 202.347 € |
| Totaal passiva 2018 | 3.480.768 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 3.277.645 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de GhellinckScfcrI, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=527.760 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=521.917 € (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 365.814 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 130.283 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 25.757 € | Legaten ⁷³ | 175.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 20.275 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 37.459 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 96.466 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | 0 € | Tombola ⁷⁰ | 0 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 7.724 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 0 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 11.669 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 179.101 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 54 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 74 € |
| Totaal kosten 2017 | 527.760 € | Totaal opbrengsten 2017 | 521.917 € |
| Saldo van het boekjaar: -5.843 € | | | |

Activa 2017

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 3.383.371 € |
| Totaal activa 2017 | 3.383.577 € |

Passiva 2017

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 3.238.950 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 144.627 € |
| Totaal passiva 2017 | 3.383.577 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 3.238.744 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de GhellinckScfcrI, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=549.871 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=564.301 € (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 394.970 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 196.719 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 28.944 € | Legaten ⁷³ | 270.699 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 27.139 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 0 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 92.982 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | -2.500 € | Tombola ⁷⁰ | 43.540 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 4.841 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 266 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 3.287 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 53.078 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 208 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 0 € |
| Totaal kosten 2016 | 549.871 € | Totaal opbrengsten 2016 | 564.301 € |
| Saldo van het boekjaar: 14.430 € | | | |

Activa 2016

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 3.520.022 € |
| Totaal activa 2016 | 3.520.228 € |

Passiva 2016

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 3.333.484 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 186.744 € |
| Totaal passiva 2016 | 3.520.228 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 3.333.278 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de GhellinckScfcrI, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=576.908€ (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=560.491€ (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 400.626 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 206.546 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 33.318 € | Legaten ⁷³ | 244.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 44.701 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 196 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 93.650 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | -5.000 € | Tombola ⁷⁰ | 44.851 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 3.113 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 848 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 6.302 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 63.600 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 199 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 450 € |
| Totaal kosten 2015 | 576.908 € | Totaal opbrengsten 2015 | 560.491 € |
| Saldo van het boekjaar: -16.417 € | | | |

Activa 2015

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 3.111.665 € |
| Totaal activa 2015 | 3.111.871 € |

Passiva 2015

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 3.036.258 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 75.613 € |
| Totaal passiva 2015 | 3.111.871 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 3.036.053 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de GhellinckScfcrI, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2014

Totaal=527.870 € (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=531.406 € (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 346.897 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 239.020 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 27.558 € | Legaten ⁷³ | 175.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 27.017 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 97 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 105.457 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | -2.100 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | 0 € | Tombola ⁷⁰ | 44.676 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 3.346 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 830 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 19.037 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 71.737 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 658 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 46 € |
| Totaal kosten 2014 | 527.870 € | Totaal opbrengsten 2014 | 531.406 € |
| Saldo van het boekjaar: 3.536 € | | | |

Activa 2014

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 2.939.291 € |
| Totaal activa 2014 | 2.939.497 € |

Passiva 2014

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 2.876.676 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 62.821 € |
| Totaal passiva 2014 | 2.939.497 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 2.876.470 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door [auditor], bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2013

Totaal=576.546€ (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=511.087€ (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 368.159 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 220.937 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 41.388 € | Legaten ⁷³ | 150.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 26.342 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 214 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 102.739 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | -6.400 € | Tombola ⁷⁰ | 52.890 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 3.393 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 0 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 40.925 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 85.568 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 0 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 1.479 € |
| Totaal kosten 2013 | 576.546 € | Totaal opbrengsten 2013 | 511.087 € |
| Saldo van het boekjaar: -65.459 € | | | |

Activa 2013

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 2.674.968 € |
| Totaal activa 2013 | 2.675.174 € |

Passiva 2013

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 2.575.573 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 99.601 € |
| Totaal passiva 2013 | 2.675.174 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 2.575.367 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de Ghellinck, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=610.686 € (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=570.335 € (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 442.591 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 293.586 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 43.899 € | Legaten ⁷³ | 150.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 38.673 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 873 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 102.845 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | -11.250 € | Tombola ⁷⁰ | 66.624 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 3.298 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 0 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | -9.370 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 59.152 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 0 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 100 € |
| Totaal kosten 2012 | 610.686 € | Totaal opbrengsten 2012 | 570.335 € |
| Saldo van het boekjaar: -40.351 € | | | |

Activa 2012

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 2.842.310 € |
| Totaal activa 2012 | 2.842.516 € |

Passiva 2012

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 2.746.460 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 96.056 € |
| Totaal passiva 2012 | 2.842.516 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 2.746.255 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door EuraAudit de Ghellinck, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=763.999€ (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=555.425€ (100%)

| | | | |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 485.861 € | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³ | 268.371 € |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61} | 46.500 € | Legaten ⁷³ | 150.000 € |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61} | 0 € | Lidmaatschapsbijdragen ⁷³ | 0 € |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹ | 40.369 € | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰ | 264 € |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶² | 100.611 € | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰ | 0 € |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634} | 0 € | Overheidssubsidies ⁷³ | 0 € |
| Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638} | -6.400 € | Tombola ⁷⁰ | 57.741 € |
| Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67} | 4.699 € | Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴ | 0 € |
| Financiële kosten ⁶⁵ | 92.359 € | Financiële opbrengsten ⁷⁵ | 0 € |
| Uitzonderlijke kosten ⁶⁶ | 0 € | Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶ | 79.050 € |
| Totaal kosten 2011 | 763.999 € | Totaal opbrengsten 2011 | 555.425 € |
| Saldo van het boekjaar: -208.574 € | | | |

Activa 2011

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Vaste activa ^{20/28} | 206 € |
| Vlottende activa ^{29/58} | 3.091.687 € |
| Totaal activa 2011 | 3.091.893 € |

Passiva 2011

| | |
|--|--------------------|
| Eigen vermogen ^{10/15} | 2.956.916 € |
| Schulden en voorzieningen ^{16/49} | 134.977 € |
| Totaal passiva 2011 | 3.091.893 € |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 2.956.710 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.